
1 

 

         

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Oprava fasády Gymnázium Boženy Němcové Hradec Králové 

(p. č. st. 407/1) – stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zfusova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Zadavatel v rámci zadávací dokumentace v části předmětu plnění chybně uvedl následující větu: „Kolem celého 
objektu bude provedena drenáž a izolace, která se nesmí pohledově uplatňovat“. Tuto větu zadavatel z předmětu 
plnění zcela vypouští, drenáž není součástí projektové dokumentace. Dešťová kanalizace je navržena v napojení 
na stávající soustavu dešťové kanalizace a povrchové srážky nebudou prosakovat do podloží. 
 
Návrh smlouvy o dílo po úpravě předmětu plnění je přílohou této Dodatečné informace č. 1.  

 
 
 
 
 
 
 

mailto:zfusova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.  
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o takovou změnu zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek nejméně o celou její původní délku.  
 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 10.11.2023 v 10:00 hodin.          

 

Příloha:  

1. Návrh Smlouvy o dílo ve znění Dodatečné informace č. 1 

 

 

V Hradci Králové dne 19.10.2023 

 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-10-19T09:49:13+0200
	Mgr. Zuzana Fusová




